UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SVHTTDL-DL Bình Phước, ngày          tháng 6 năm 2021

V/v đề nghị góp ý dự thảo Báo cáo

tổng kết thực hiện Quy hoạch tổng thể

phát triển du lịch tỉnh Bình Phước

giai đoạn 2010 - 2020

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Giao thông vận tải;

- Sở Xây dựng;

- Trung tâm Xúc tiến Đầu tư Thương mại và Du lịch;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 414/QĐ-UBND ngày 23/02/2011 của UBND

tỉnh phê duyệt Quy hoạch tổng thể phát triển du lịch tỉnh Bình Phước giai đoạn

2010 - 2015, định hướng đến 2020.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đã tham mưu xây dựng dự thảo Báo cáo

tổng kết thực hiện Quy hoạch tổng thể phát triển du lịch tỉnh Bình Phước giai

đoạn 2010 - 2020.

Để hoàn thiện nội dung dự thảo Báo cáo nêu trên để trình UBND tỉnh ban

hành, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị các đơn vị: Sở Kế hoạch và Đầu

tư, Sở Giao thông vận tải, Sở Xây dựng, Trung tâm Xúc tiến Đầu tư Thương mại

và Du lịch, UBND các huyện, thị xã, thành phố cho ý kiến góp ý đối với dự thảo

Báo cáo. Văn bản góp ý của quý cơ quan, đơn vị đề nghị gửi về Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch trước ngày 16/6/2021 để tổng hợp.

Tài liệu gửi kèm: Dự thảo Báo cáo tổng kết thực hiện Quy hoạch tổng thể

phát triển du lịch tỉnh Bình Phước giai đoạn 2010 - 2020; Quyết định số

414/QĐ-UBND ngày 23/02/2011 của UBND tỉnh phê duyệt Quy hoạch tổng thể

phát triển du lịch tỉnh Bình Phước giai đoạn 2010 - 2015, định hướng đến 2020.

Trân trọng!

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, DL(H).
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Minh Trung

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-08T08:13:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Minh Trung<Dominhtrung.svhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-06-08T08:19:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-06-08T08:19:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2021-06-08T08:19:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!